



تاریخ
۲۲

اسفند

۱۳۹۵

یکشنبه

کنگره بین‌المللی «بوشهر؛ دو قرن مقاومت» برگزار شد

کنگره «بین‌المللی بوشهر؛ دو قرن مقاومت» با سخنرانی آیت‌الله صفایی بوشهری امام جمعه بوشهر، سردار سعید قاسمی از فرماندهان دفاع مقدس و چمران رئیس شورای شهر تهران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار مهر، امام جمعه دلوار جمعه‌شب در کنگره بین‌المللی بوشهر؛ دو قرن مقاومت در مقابل استعمار، اظهار داشت: تاریخ مردم استان بوشهر، تاریخی درخشان بوده است، چرا که در زمان‌های حساس همیشه پیشگام بودند.
حجت‌الاسلام علی زاهد دوست افزود: استقبال مردم از برگزاری این همایش موجب شد امسال برای سومین سال این همایش برگزار شود..

ادامه این خبر در پایین صفحه

صفحه	۳
شماره	
۱۹۱۷	
سال	
بیست و دوم	

جنوب ایران



مسافران نوروزی از دیدن این رودخانه که تاریخی طولانی دارد و کشاورزی، صنعت و آبادانی استان خوزستان نیز مرهون این رودخانه است، لذت کافی را ببرند.

استان بوشهر

کنگره بین‌المللی «بوشهر؛ دو قرن مقاومت» برگزار شد

کنگره «بین‌المللی بوشهر؛ دو قرن مقاومت» با سخنرانی آیت‌الله صفایی بوشهری امام جمعه بوشهر، سردار سعید قاسمی از فرماندهان دفاع مقدس و چمران رئیس شورای شهر تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر، امام جمعه دلوار جمعه‌شب در کنگره بین‌المللی بوشهر؛ دو قرن مقاومت در مقابل استعمار، اظهار داشت: تاریخ مردم استان بوشهر، تاریخی درخشان بوده است، چرا که در زمان‌های حساس همیشه پیشگام بودند.
حجت‌الاسلام علی زاهد دوست افزود: استقبال مردم از برگزاری این همایش موجب شد امسال برای سومین سال این همایش برگزار شود.
امام جمعه دلوار خاطر‌نشان کرد: برگزاری این چنین برنامه‌هایی به همه دشمنان نشان می‌دهد که اگر رئیسعلی دلواری به شهادت رسیده، اما راه این شهید بزرگوار همچنان باقی است و جوانان این مرز و بوم ادامه دهنده راه او خواهند بود.

سخنرانان این مراسم، آیت‌الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، سردار حاج سعید قاسمی از فرماندهان دفاع مقدس و چمران رئیس شورای شهر تهران هستند.

همچنین مهمانان ویژه این برنامه از کشورهای بحرین، یمن و کویت هستند.

استان هرمزگان

رئیس دانشگاه پیام نور کشور:

هرمزگان دومین استان از لحاظ جذب

کمک‌های خیرین و مردمی است

رئس دانشگاه پیام نور کشور گفت: استان هرمزگان بعد از استان فارس، دومین استان از لحاظ جذب کمک‌های خیرین و مردمی است.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اصغر رستمی ابوسعیدی بعدازظهر پنجشنبه در نشست با خیرین دانشگاه ساز در استان هرمزگان، با بیان اینکه در دورترین نقاط کشور واحد دانشگاهی داریم، افزود: مشکلات مالی یکی از مشکلات اساسی می باشد که با آن روبه‌رو هستیم و طبیعتاً با شهریه کمی که از دانشجویان می گیریم، نمی توانیم این مشکلات را مرتفع کنیم.

رستمی ابوسعیدی تصریح داشت: نمی توانیم شهریه ها را افزایش بدهیم؛ چراکه وضعیت مالی همه دانشجویانی که در دورترین نقاط کشور هم هستند، مناسب نیست. وی تبیین داشت: استان هرمزگان بعد از استان فارس، دومین استان از لحاظ جذب کمک‌های خیرین و مردمی است که جای بسی خرسندی است و نشان می دهد که مردم هرمزگان به ارتقای سطح علمی استان خود اهمیت می دهند و در این راه، از هیچ کمکی دریغ نمی کنند.

به گفته عالی ترین مقام دانشگاه پیام نور کشور، خیرین بیش از ۸۰ میلیارد ریال به دانشگاه پیام نور کمک کردند و بالغ بر ۳ میلیون مترمکعب زمین به دانشگاه پیام نور اهدا کردند و پرداخت هزینه های تأمین چپیزیه و کمک به ازدواج دانشجویی را نیز تقبل کردند. دکتر رستمی با بیان اینکه ۷۰ درصد بودجه دانشگاه‌های کشورهای دیگر از کمک‌های خیرین است، اظهارداشت: در حال حاضر، دانشگاه پیام نور بیش از ۷۰۰ هزار دانشجو در مناطق محروم دارد. وی همچنین خاطر‌نشان کرد: تعداد ۱۵ رشته کارشناسی ارشد از رشته های تحصیلات تکمیلی به استان هرمزگان اختصاص می دهیم و زیرساخت‌های لازم آن را نیز فراهم کرده ایم. در پایان از خیرین دانشگاه پیام نور آقایان محمد رضا زاده، سیدعبدالجلیل قاسمی، سیدعبدالله هاشمی، اسماعیل امینایی، امام الله طاهری زاده، خسروانی، سید عبدالجلیل قتالی، ادیس طاهری پور، حسین خلیل نژاد، ایوب زارعی، محمد نورشهیکی، صلاح الدین احمدی، ابراهیم زرهی، محمد کمالی، عباس کمالی، منصور عباسی، حاج محمد ارزانی، شریف ناخدایی، محمد شریف ناخدایی و احمد رستمانی با اهدای لوح سپاس و تندیس قدردانی شد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

باحضور مسئولان استان؛

پروژه آبرسانی به اراضی دشت امامزاده جعفر گچساران افتتاح شد

پروژه شبکه آبیاری تحت فشار امام زاده جعفر(ع) و روستاهای تابعه سه بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار مهر، ایسن پروژه عصر پنجشنبه سا حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد، نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی و مسئولان استانی و شهرستانی سه بهره برداری رسید.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم گفت: این طرح بزرگ کشاورزی در راستای تحقق اهداف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و استفاده بهینه و افزایش راندمان بهره‌وری اقتصادی از آب کشاورزی به بهره برداری رسید.
خادمی بیان داشت: یک هزار و ۷۹ خانوار در روستاهای پاکوه، ماهور باشت، بینرزد، سربیشه، خربل، امام زاده جعفر(ع) و سر آبتیز از مزایای این طرح بهره مند می شوند. وی بیان داشت: اشتغالزایی این طرح در این روستاها ۱۷۵ نفر است.
استاندارتصریح کرد: این طرح از طرح‌های بزرگ کشاورزی است که در سال ۹۴آغاز شده است.

وی افزود: در شبکه سه و چهار این طرح خطوط انتقال و اجرایی آبیاری تحت فشار در سطح دوهزار و ۲۴۰ هکتار زراعی و باغی و دو هزار و ۳۶۳کیلومتر لوله گذاری از نوع پلی اتیلن اجرا شده است.

شهرستان کازرون، از برگزاری یک دوره کلاس آموزشی راهنمایان گردشگری خیر داد و گفت: یک دوره کلاس آموزشی ویژه علاقه‌مندان به راهنمای تورگردی با همکاری دانشگاه سماء کازرون و پایگاه پژوهشی میراث فرهنگی بیشاپور، به صورت تئوری و عملی، طی دو روز از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۶ اسفند ماه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، راهنمای گردشگری یا راهنمای تور، با تسلط و اطلاعات کافی در زمینه میراث تاریخی، فرهنگی، مذهبی و طبیعی هر منطقه، نسبت به ارائه اطلاعات فرهنگی، اقلیمی، اجتماعی، تاریخی، مقتضیات آداب و رسوم، مقررات و قوانین مرتبط، استانداردها، آمار، آراستگی و مسئولیت‌پذیری، به گردشگران اقدام می کند. شرایط آشنایی نسبی یا تسلط بر زبان‌های خارجی، از خصوصیات یک راهنمای گردشگری محسوب می گردد.

محمد رضا معینی مدیر داخلی مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور و سرپرست اداره میراث فرهنگی کازرون توضیح داد: مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور با بیش از ۲۰۰ هکتار وسعت و دارابودن بناهای ارزشمندی چون معبد آهانبنا، تالار تشریفات، ایوان موزائیک، ستون‌های یادبود، برج و بارو، مسجد دوره اسلامی، بنای دارالحکومه، نقوش برجسته تنگ چوگان، قلعه دختر، خندق حمام های اسلامی، غار و مجسمه شاپور اول ساسانی، موزه تخصصی بیشاپور، به عنوان شاخص ترین اثر تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی ایران در شهرستان کازرون، هر ساله شاهد حضور گردشگران و علاقه‌مندان داخلی و خارجی بسیاری در ایام نوروز می باشد.

در پایان، دبیر ستاد خدمات سفر شهرستان اظهار کرد: با هماهنگی و همکاری مسئولین دانشگاه، اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و پایگاه پژوهشی بیشاپور و با برنامه ریزی صورت گرفته دانشجویان، به‌صورت هدفمند از تاریخ ۲۸ اسفند ۹۵ الی ۱۵ فروردین ماه ۹۶، با حضور در مجموعه بیشاپور، به ارائه اطلاعات تاریخی و آماریی به میهمانان نوروزی خواهند پرداخت.

۱۱۰ اصله نهال شامل برگ کنار و

لمریک که بومی کازرون هستند در

دامنه کوه طالقانی کاشته شد

کلاه سفیدهای انجمن دوستداران محیط زیست فارس (شعبه کازرون) با هدف درخت کاری و درخت یاری، رسالت خویش را انجام دادند و ۱۱۰ اصله نهال، شامل برگ کنار و لمریک که بومی منطقه نیز هستند، با همت اعضای انجمن و حضور تنی چند از جوانان ورزشکار کازرونی در دامنه کوه طالقانی کاشته شد.

بنا به گفته ی علی قاسمیور نماینده انجمن دوستداران محیط زیست فارس (شعبه کازرون)، هدف فایز کاشتن تعداد زیاد نهال یا پندر و رها کردن آن به امان خدا نیست، بلکه باید نهال ها در مکان مناسب کاشته شوند که در سال های اولیه بتوانیم آب مورد نیاز برای رشد مناسب آنها را فراهم کنیم و با توجه به اینکه هزینه تولید یک اصله نهال برای سازمان تولید کننده حدوداً بیش از ۱۴۰۰۰ تومان می باشد، کاشت غیراصولی و رهاکردن نهال‌ها به امید خدا، بدون تأمین آب، در تعداد بالا بیثباتی بزرگ به بیت‌المال و دولت محترم است.

استان خوزستان

اعضای هیئت بازرسی انتخابات شهرستان

بهبهان تعیین شدند

سرویس شهرستان / پرویز خلیجی: به گزارش کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان بهبهان، به استناد تبصره ۹ ماده ۳۱ قانون انتخابات ریاست جمهوری و ماده ۶۶ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور، افراد مشروحه ذیل به عنوان اعضای هیئت بازرسی انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستای شهرستان بهبهان از سوی رئیس هیئت بازرسی انتخابات استان خوزستان تعیین شده اند:

غلامرضا گوهری بهبهانی (رئیس)

محمد کاظم شکر خواه (دبیر)

محمود رویین تن (عضو)

حفاظت از کارون با جلوگیری از ورود

پساب‌های صنعتی

سرویس شهرستان / محمد خلیجی: معاون عمرانی استانداری خوزستان اولویت نخست حفاظت از رودخانه کارون را به‌منظور جلوگیری از ورود پساب‌های صنعتی به این رودخانه عنوان کرد.

فرماند هاشمی زاده، معاون عمرانی استانداری خوزستان اظهار کرد: ۳ اولویت برای حفاظت کینی از رودخانه کارون به عنوان شریان اصلی و طبیعی خوزستان در نظر گرفته شده که جلوگیری از ورود پساب های صنعتی نخستین اولویت است.

وی با تأکید بر اینکه زیبایی طبیعی استان خوزستان به وجود رودخانه کارون به عنوان یک پدیده طبیعی وابسته است، افزود: ما مسئولان و دست‌اندرکاران همگی مکلف هستیم که در جهت حفاظت از این رودخانه چه از نظر کیفیت و چه از نظر تفکیک دیواره ها و در نهایت زنده ماندن این رودخانه در طی زمان به عنوان یک وجود اساسی و ارتباطی با زندگی مردم شهر، از هیچ کوششی دریغ نورزیم.

فرماند هاشمی‌زاده همچنین تصریح کرد: یکی از پروژه های بسیار مهم در شرکت آبفای اهواز، راه اندازی تصفیه خانه شرق اهواز است که برابر قول و قرار و تأکیدوی که صورت گرفته است، فاز اول آن باید تا دهم اردیبهشت ماه ۹۶ بهره برداری شود و فاضلاب وارد این تصفیه خانه شود تا از این آبی که وارد تصفیه خانه می شود، برای تثبیت کانون‌های ریزگردها و ایجاد فضای سبز استفاده کنیم.

هاشمی زاده در ادامه با اشاره به نزدیک شدن ایام نوروز اذعان داشت: کارگروهی را به عنوان خدمات سفر نوروزی داریم که جلسات متعددی در این کارگروه تاکنون تشکیل شده است و هماهنگی کاملی در سطح شهرهای استان و حتی در دهیاری ها و مجموعه مسیریاهی که محل تردد مسافران است، انجام گرفته تا اقداماتی در زمینه نظافت، زیباسازی و پاکسازی انجام شود تا بتوانیم میزبانی شایسته ای از مهمانان نوروزی داشته باشیم.

معاون عمرانی استاندار خوزستان گفت: از آنجا که رودخانه کارون نیز یکی از جلوه های زیبای شهرستان اهواز به عنوان یک پدیده طبیعی مؤثر محسوب می شود، امیدواریم که در فاصله ای که تا نوروز باقی مانده است، شاهد یک سیل کنترلر شده و بی خطر در استان باشیم تا این رودخانه پرآب شود و

ده گلزار مذکور آغاز شد.



این فرمانده ارشد در ابتدای حضور خود مورد استقبال حاج محمد خرسند، امام جمعه کازرون، احمد رضا زاده رئیس بنیاد شهید و فرماندهان سپاه کازرون قرار گرفت و سپس با شرکت در جلسه ای، توسط ریاست بنیاد، گزارش روند کارهای انجام شده در این گلزارها به

سمع و نظر ایشان رسید.

در ادامه ایشان با همراهی مسئولان شهری در گلزار شهدای روستای قلعه سید حضور یافت و در میان استقبال مسئولان محلی و خانواده های معظم شهدا، از این گلزار بازدید کرد و در حضور ایشان، گلزار شهدا با دستان مبارک امام جمعه افتتاح شد.

پس از مراسم افتتاح، ایشان طی سخنانی، ضمن ابراز خرسندی از وضعیت گلزارهای ساخته شده، از زحمات رضازاده و همکاران ایشان در مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران کازرون تقدیر کرد و همچنین قول همکاری برای بهینه سازی گلزارهای مناطق محروم کازرون را داد.

یادواره تعدادی از شهدا برگزارشد



سرویس شهرستان / داود کشاورز: در

این مراسم که با حضور خانواده های معظم شهدا و فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار شد، سردار جمشیدیان معاون هماهنگ کننده سپاه کور، در سخنانی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: ما مدیون خون شهدا هستیم. شهدا و

جوانان برای پست و مقام به جبهه نرفتند؛ آنها رفتند تا آنچه در وجودشان بود، تقدیم انقلاب اسلامی کنند. وی افزود: دشمن زمانی به ما حمله نظامی کرد که در کشور ما، نه در دولت آآمدگی وجود داشت. نه در اقتصاد وضعیت خوبی داشتیم و نه در نیروهای نظامی و انتظامی ما آمادگی وجود داشت و نیروهای مسلح ما مثل امروز در اوج عزت و اقتدار نبودند. سردار جمشیدیان افزود: دشمن در آن زمان همه چیز ما را از انظر نظامی اقتصادی بررسی کرده بود، اما آنچه بررسی نکرده بود و باعث شکست دشمن شد، وجود رهبری، روحانیت و ولایت شیعه بود که به فرمان رهبری، مردم پای کار بودند و این دفاع، دفاعی مردمی بود در مقابل دشمن. وی اضافه کرد: این مردم و جوانان ما دلاورانه در مقابل دشمن سینه سپر کردند و از حرم ائمه اطهار در مقابل گروهای تکفیری و داعش که به هیچ‌بیز، حتی زنان و مردان رحم نمی کردند، حفاظت کنند.

در این مراسم، سرهنگ نوشاد ابداری فرمانده تیپ تکاور امام سجاد کازرون، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، از حضور خانواده شهدای شهرستان‌های ممسنی، رستم، فراشبند و کازرون در این مراسم و همچنین مسئولین قدردانی کرد. این مراسم با مداحی یکی از مداحان اهل بیت، اعزامی از قم پایان یافت.

برگزاری همایش طلاق «عوامل مؤثر در پیشگیری از طلاق» بخش چنارشاهیجان

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، مجتمع خدمات بهزیستی بخش چنارشاهیجان، با همکاری سرگروه اجتماع‌محور، اقدام به برگزاری همایشی نمودند با عنوان «عوامل مؤثر در پیشگیری از طلاق» که با حضور دالکی ریاست دادگستری، معصومی بخشدار، محمدی رئیس شورای شهر، جمالی مسئول دفتر امام جمعه، افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)، سرگرد هاشمی، جانتشین پلیس راه کازرون – شیراز، سروان صادقی فرماندهی نیروی انتظامی، هوشمندی معاون اداره آموزش‌وپرورش، دیهاریان روستای الیاس آباد، میدانک و تل میلک در حسینیه روستای الیاس آباد بخش چنارشاهیجان برگزار شد.
در این همایش، مجوبه گشتاسبی مسئول مجتمع بهزیستی بخش قائمیه، به شیوع طلاق و معرفی برنامه های امور پیشگیری، مطالبی را عنوان نمودند. در ادامه، معصومی بخشدار، ضمن تشکر از اداره بهزیستی برای برگزاری این همایش، گزارشی از کارنامه دولت تدبیر و امید در دوره چهار ساله گذشته ارائه و شهروندان و مسئولین را به حضور در انتخابات پیش رو دعوت نمود. سپس دالکی رئیس دادگستری بخش، به‌عنوان سخنران اصلی، طلاق را به‌عنوان پراهمیت ترین آسیب اجتماعی در جامعه امروزی کشور معرفی و به ۲ نوع طلاق اجباری که در اثر فشار اجتماعی خانواده یکی از زوجین و طلاق توافقی صورت می گیرد، اشاره نمود و علل طلاق توافقی را اعتیاد، عدم شناخت پیش از ازدواج، بیکاری، چندهمسری و انحراف جنسی زنان برشمرد و آثار سوء طلاق را عوض شدن نگاه جامعه به مطلقین، دزدی، بزهکاری، کوکان طلاق و… عنوان کرد و برنامه ریزی مسئولین در این راستا را خواستار شدند.

برگزاری دوره آموزشی راهنمایان گردشگری نوروز ۹۶ شهرستان کازرون

محمد رضا معینی سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

استان فارس

لارستان

دیدار جمعی از مسئولین پارک علم و فناوری فارس با فرماندار ویژه لارستان

جمعی از مسئولین پارک علم و فناوری فارس طی سفری یک روزه به لارستان با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفتگو نمودند و موضوعات مختلف، به‌خصوص توسعه منطقه از نگاه علوم دانش بنیان را مورد ارزیابی قرار دادند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در این نشست جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان در سخنانی خطاب به مسئولین پارک علم و فناوری فارس اظهار داشت: وسعت لارستان از چندین استان کشور گسترده‌تر است و از شرقی‌ترین تا غربی‌ترین شهرستان، حدود ۴۵۰ کیلومتر فاصله است و دارای ۶ پخش و ۸ شهر است و باتوجه‌به گستردگی و تعداد زیاد مراکز دانشگاهی، آموزشی و علمی و با توجه به فاصله زیاد تا مرکز استان، می‌تلبدکه به این منطقه توجه ویژه شود.

حسنی خاطر‌نشان کرد: همچنین با وجود خیرین و سرمایه گذاران و پتانسیل ها و توانمندی‌های شهرستان، از جمله فرودگاه، گمرک، دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه و غیره، می شود مرکز رشد علم و فناوری شهرستان را ارتقاء و گسترش داد.

وی تصریح کرد: مطمئناً در خصوص توسعه و گسترش مرکز رشد علم و فناوری شهرستان از طریق استانداری فارس پیگیری لازم صورت خواهد پذیرفت و به کارها سرعت بیشتری می دهیم.

در ادامه، دکتر سید مهدی نصیری معاون فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری فارس هم گفت: خوشبختانه پتانسیل ها و ظرفیت های موجود در منطقه لارستان، زمینه ی مساعد برای مرکز رشد علم و فناوری و افزایش تعداد شرکت های آن را فراهم نموده است.

دکتر مهرداد شفیعی مدیر مرکز رشد اقماری پارک علم و فناوری استان هم با بیان اینکه فارغ التحصیلان دانشگاه ها و مراکز آموزشی بایستی به سمت مراکز دانش بنیان حرکت کنند، افزود: در این خصوص همه بایستی در جهت توسعه شرکت های دانش بنیان حرکت کنیم تا زمینه اشتغال و تولید فراهم گردد.

در ادامه در موارد مختلف، از جمله تسهیل و تسریع امور توسط بخش دولتی، انجام اقدام لازم جهت دریافت مجوز اصولی مرکز لارستان، برگزاری جلسات دفاعیه شرکت های متقاضی در لارستان، با توجه به ظرفیت های علمی موجود و اعطای تسهیلات جهت تجهیز مرکز لار، فراهم آوردن زمینه های لازم جهت ایجاد «مجمع خیرین علم و فناوری» برای نخستین بار در استان فارس با محوریت منطقه لارستان و بهره مندی از ظرفیت های نیک اندیشی و نیز صندوق بنیاد هاشمی جهت کمک به شرکت های دانش بنیان لارستان در قالب وام های ویژه و سرمایه گذاری خطرپذیر و سرمایه گذاران فرشته، در کنار حمایت های پارک علم و فناوری و صندوق پژوهش و نوآوری کشور، بحث و تبادل نظر گردید.

گفتنی است در این نشست همچنین علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، زرین تاج زارع مدیر بازاریابی ارتباطات پارک علم و فناوری فارس، مهندس سید مجتبی شاهپوری نماینده ی دفتر فنی پارک علم و فناوری استان و فرزاد قناعت پور رئیس مرکز رشد فناوری لارستان هم هریک جداگانه به ایراد سخن پرداختند.

کازرون

رزمایش مدافعان حرم و بیت المقدس در شهرستان کازرون برگزار شد



سرویس خبری / داود کشاورز: صبحگاه

مشترک رزمایش با حضور حجت الاسلام خرسند امام جمعه، علوی فرماندار و اعضای شورای تأمین و نیروهای بسیجی، در یادگان امام رضا برگزار شد.
در این مراسم ابتدا سرهنگ افشاریان فرمانده حوزه مقاومت بسیج سپاه شهرستان و

خرسند امام جمعه، به ایراد سخنانی پیرامون جایگاه والای شهدا و اهمیت زنده نگه داشتن یاد شهدا پرداختند.

این رزمایش به مدت دو روز در شهرستان کازرون برگزار شد و ۹ گردان در آن حضور داشتند. همچنین گردان خواهران به نام گردان کوثر، در این رزمایش شرکت داشت.

افتتاح همزمان ده گلزار شهدای کازرون

به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون، روز پنجشنبه ۱۹ اسفند ۹۵، طی مراسمی با حضور سردار سید ضیاء الدین حزتی، فرمانده قرارگاه سازندگی قرب کوثر، ده گلزار شهدا در سطح شهرستان کازرون، به طور همزمان مورد بهره برداری قرار گرفت.

این گلزارها با مساعدت مالی قرارگاه قرب کوثر ساخته و تکمیل شده اند و سردار حزتی طی این سفر، در جریان روند کار و نحوه تکمیل گلزارها قرار گرفت و سپس با همراهی امام جمعه و رئیس بنیاد کازرون در گلزار شهدای روستای قلعه سید حضور یافت و به صورت نمادین بهره برداری از